SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TM-BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lai Châu, ngày 29 tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc cung cấp báo giá vật tư sửa chữa ghế răng tại khoa Răng hàm mặt

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu

Kính gửi:  Các đơn vị sản xuất, kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu đang có kế hoạch sửa chữa ghế khám chữa

răng của khoa Răng hàm mặt để đưa vào sử dụng phục vụ chuyên môn. Để có căn

cứ xây dựng kế hoạch sửa chữa trang thiết bị y tế nêu trên, Bệnh viện đa khoa tỉnh

kính mời các đơn vị sản xuất, kinh doanh trong lĩnh vực nêu trên báo giá (theo

danh mục gửi kèm)

Đề nghị Quý công ty, doanh nghiệp cung cấp báo giá tới:

Bộ phận văn thư của Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu, tại địa chỉ số 098,

đường 30/4, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu, điện thoại

02133 875 185; với tiêu đề “Báo giá giá theo danh mục thay thế, sửa chữa trang

thiết bị y tế hỏng của Công ty…………………………….theo thư mời báo giá

số……../TM-BVĐKT” File mềm xin gửi về benhviendklc@gmail.com;

bvdk.soyt@laichau.gov.vn

Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:

- Đơn giá chi tiết của từng phụ kiện để sửa chữa, thay thế linh kiện cho thiết

bị hỏng để đưa vào sử dụng phục vụ chuyên môn.

 - Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày phát hành thư mời báo giá đến ngày

10/07/2023.

 - Tài liệu kèm theo thư mời báo giá:

 + Danh mục vật tư để thay thế, sửa chữa ghế răng.

 Kính đề nghị các Quý Công ty, doanh nghiệp quan tâm gửi hồ sơ báo giá về

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu chậm nhất vào 17 giờ 00 phút, ngày 10/07/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

    Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Cổng TTĐT- BVĐKT
- Lưu VT, TB;

GIÁM ĐỐC

Đào Việt Hưng

mailto:benhviendklc@gmail.com
mailto:bvdk.soyt@laichau.gov.vn

DANH MỤC TRẠNG THIẾT BỊ HỎNG YÊU CẦU BÁO GIÁ SỬA CHỮA

TT Tên thiết bị

Năm

đưa

vào

SD

Model
SL

TB

KẾ HOẠCH SỬA CHỮA

Nội dung sửa chữa,

thay thế
SL  ĐVT

I Thiết bị sửa chữa

1
Ghế khám

chữa răng
2011

HL-2020

CHALLE

NGE

03

Tay khoan nhanh 06 Bộ

Tay khoan chậm 06  Bộ

Dây nén khí Ø 4  60 Mét

Dây nén khí Ø 6 60 Mét

Dây nén khí Ø 8 60 Mét

		2023-06-29T16:57:23+0700

		2023-06-29T17:06:06+0700

		2023-06-29T17:05:57+0700

		2023-06-29T17:06:28+0700

		2023-06-29T17:06:41+0700